государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  so_school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №  190 од

от 02.09.2024 г.

«О назначении ответственных лиц за организацию питания

в   2024 – 2025  учебном году»

   В целях улучшения организации питания обучающихся  и охраны их здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию питания  в ГБОУ СОШ №

2 с. Обшаровка и.о. заместителя директора по ВР, Кузину Е.В. и бухгалтера,

Туркову Т.П.

2. Назначить ответственным лицом за организацию питания в структурном

подразделении  детский сад «Журавушка» диетическую сестру, Исмаилову

Е.О.

3. Закрепить за лицами, ответственными за питание следующие

функциональные обязанности:

       3.1. Кузиной Е.В., осуществлять ежедневный  контроль   организации

питания, качества приготовления пищи, закладки продуктов, выхода

готовой продукции, ценообразования;

           3.2. Кузиной Е.В., анализировать (1 раз в четверть) проблемы по охвату

                 питанием   обучающихся с предоставлением отчета по питанию;

           3.3. Турковой Т.П., ежемесячно анализировать данные о посещаемости

учащихся, получающих начальное общее образование, сравнивания данные

из системы АСУ РСО и табеля питающихся детей, для формирования

платы за организацию питания ООО «Комбинат питания «Южный».

          3.4. Кузиной Е.В., проводить совместно с медицинским работником школы

постоянную разъяснительную работу с обучающимися о необходимости

получения горячего   питания.

Директор ОУ:                      ______________                      С.М. Овчинникова

        Ознакомлены:_______________________________________________

		2024-10-31T13:53:33+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна